АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   02.03.2011     № 22

Об утверждении состава и положения
об эвакуационной комиссии Никольского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 12.02.98 № 28–ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 22.06.2004 № 303 «О Правилах эвакуации населения материальных и культурных ценностей в безопасные районы»,  Руководством по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время администрация Никольского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать и утвердить состав эвакуационной комиссии Никольского сельского поселения. Прилагается.
	2. Утвердить положение об эвакуационной комиссии Никольского сельского поселения. Прилагается.
	3. Опубликовать   настоящее постановление  в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Глава администрации								Н.П.Зверев

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением  администрации
Никольского сельского поселения
  от  02.03.2011 № 22 ( ред от 12.09.2022 № 81)

Эвакуационная комиссия

1.  Богданов Павел Александрович – глава  администрации
                                                           Никольского сельского поселения
                                                           председатель комиссии

2.Токтаева Татьяна Леонидовна – Ведущий специалист  администрации
                                                           Никольского     сельского поселения,
                                                           заместитель   председателя комиссии

1. Зверева Капиталина Валентиновна -   специалист 1 категории
                                                                 администрации Никольского
                                                                  сельского поселения,    секретарь комиссии

4.Шерстобитова Валентина Изосимовна – Ведущий специалист,
                                                                         бухгалтер-финансист
                                                                         администрации  Никольского
                                                                        сельского поселения
 5. Беляева Галина Ивановна           - специалист 1 категории администрации
                                                            Никольского    сельского поселения